
 
   
 
 
 

 
Dipartimento di Medicina clinica e sperimentale   

Direttore 

Prof. Maurizio Margaglione 
  

 

Oggetto: Integrazione Bando di Selezione prot. n. 0063875 – VII/1 del 06/12/2023 D.D. 1339/2023. 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO            l’art. 32 dello Statuto dell’Università degli Studi di Foggia; 

 

CONSIDERATO  il Bando di Selezione prot. n. 0063875 – VII/1 del 06/12/2023 D.D. 

1339/2023; 

 

CONSIDERATA la necessità di inserire tra gli insegnamenti vacanti oggetto della Selezione la 

disciplina di Statistica Medica, 4 cfu, 50 ore SSD MED/01 – I anno I semestre 

per il Corso di Laurea Magistrale in Odontoiatria e protesi dentaria;  

  

RAVVISATA  pertanto l’esigenza di integrare il Bando di Selezione in oggetto; 

 

 

DECRETA 

 

- di integrare il Bando di Selezione prot. n. 0063875 – VII/1 del 06/12/2023 D.D. 1339/2023, in 

particolare l’art. 1, con la vacanza dell’insegnamento di Statistica Medica, 4 cfu, 50 ore SSD 

MED/01 – I anno I semestre per il Corso di Laurea Magistrale in Odontoiatria e protesi 

dentaria come riportato nel tabulato allegato al presente decreto di cui si dispone la 

pubblicazione. 

  

 

 

  Il Direttore del Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale 

     Prof. Maurizio Margaglione 


		2023-12-07T10:50:11+0100
	MAURIZIO MARGAGLIONE




